
    

    

 CÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUTRIGUAÇUTRIGUAÇUTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

PORTARIA Nº 009/2017 

    

EMENTA: Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio, 
para atuarem em licitações na modalidade Pregão, no 
âmbito da Câmara Municipal de Cotriguaçu, e dá 
outras providências. 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu, 

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, tendo em vista o que dispõe a Lei Federal nº 

8.666/93, e o art. 3°, inciso IV da Lei Federal n° 10.520, de 17 

de julho de 2002 (Lei do Pregão) pelo disposto concernente, com 

observância e acatamento das exigências nele contido. 

                                     

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar, para atuar como Pregoeiro (a) em licitações na 
modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Cotriguaçu/MT, a 

servidora: Alda Souza da Silva Boreck. 

 

Art. 2° - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de 

Apoio, em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara 

Municipal de Cotriguaçu/MT, a servidora Graziela Siebert (Secretária) e 
Marineide Krieser Vieira (Membro Titular). 
  

Parágrafo 1º – Nas ausências e impedimentos de qualquer dos membros da 
Equipe de Apoio, será o mesmo substituído pela Senhora Denise Pavan 
Brambila.  
 
Parágrafo 2º - Os membros da Equipe de Apoio que atuarão no certame 

serão, sempre, em um mínimo de 03 (três) integrantes, contando com o 

pregoeiro (a).  

  
Art. 3° - O Pregoeiro (a) fica autorizado a convocar, além dos membros 

da Equipe de Apoio, a da especificidade técnica do objeto ou da 

documentação apresentada, outros servidores da Câmara, técnicos da 

área, para auxiliar na análise  das propostas e documentos.   

 



    

    

 CÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUTRIGUAÇUTRIGUAÇUTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
validade até 31/12/2017, revogadas as disposições em contrário.  

 

Câmara Municipal de Cotriguaçu, Estado de Mato Grosso, aos 02 dias do 

mês de janeiro de 2017. 

 

 

 

                        LEANI FRIEDRICH RICHTER 

Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu 

 

 

Registre-se, Publique-se.  

 
 

Marineide Krieser Vieira 

Agente Administrativo 

     

 


